
ZARZĄDZENIE NR 15.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Biała do oddania w dzierżawę w 
drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do 3 miesięcy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 13 ust. 1, art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony 3 miesiące, działkę 
o nr ewid. 82/1 w miejscowości Brwilno wraz ze zlokalizowanym na niej obiektem w postaci świetlicy wiejskiej. 

§ 2. Szczegółowe uprawnienia i obowiązki dzierżawcy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 4C6B82BD-CA85-433F-B051-069F5E77254D. Ogłoszony Strona 1




